
 

 

COMUNE DI FINALE – A.S. 2025-2026 
                  MENU’ INVERNALE (dal 03.11.25 al 29.03.26) SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

03.11.25 
08.12.25 
12.01.26 
16.02.26 
23.03.26 

Pasta all’olio  
Sformato di merluzzo  
Finocchi alla julienne 

Frutta fresca 

MENU’ DI CARNEVALE 
(16.02.26) 

Pizza margherita (con pomodoro) 
Prosciutto cotto 
Insalata mista 
Frutta fresca 

Pasta al pesto  
Polpette di legumi (con uova) 

Purè di patate (con latte) 
Budino 

Pasta al pomodoro 
Arrosto di lonza  

Bietoline olio e sale 

BANANA  

Pasta al ragù vegetale 
Frittata di patate (con uova) 

Fagiolini all’olio 

MELA GOLDEN MARLENE    

10.11.25 
15.12.25 
19.01.26 
23.02.26 

Riso al pomodoro 
Polpette di ceci al forno 

Erbette gratinate 
Frutta fresca 

MENU’ DI NATALE (16.12.25) 
Pasta all’olio 

Bocconcini di pollo dorati  
Carote all’olio 

BANANA  

Pasta al ragù 
Formaggio grana 

Broccoli 
Frutta fresca 

Minestrone alla ligure con crostini 
Frittata di spinaci (con uova) 

Patate al forno 
TORTA 

Pasta alla pizzaiola (con pomodoro) 
Tonno 

Insalata verde 
Frutta fresca 

17.11.25 
22.12.25 
26.01.26 
02.03.26 

  Pasta alla Portofino 
Bocconcini di lonza agli aromi 

Cavolfiore al forno 
Frutta fresca 

Pasta al pomodoro  
Frittata di patate (con uova) 

Spinaci all’olio 
Polpa frutta 

Riso all’olio 
Bastoncini di merluzzo 

Insalata verde 

BANANA  

Pasta con pomodoro e ricotta 
Polpette di lenticchie e cannellini 

Carote alla julienne 

MELA DELLA VAL DI NON  

Crema di carote con farro 
Mozzarella 

Purè di patate (con latte) 
Frutta fresca 

24.11.25 
29.12.25 
02.02.26 
09.03.26 

Pasta al ragù (con pomodoro) 
Bocconcini di pollo dorati  

Verza alla julienne 
Frutta fresca 

Pasta alla pizzaiola (con pomodoro) 
Polpette di merluzzo 
Carote alla julienne 

Frutta fresca 

Pasta al pesto 
Scaloppina di lonza al limone 

Patate e fagiolini* 
Frutta fresca 

Lasagne al pomodoro 
Casatella 

Spinaci all’olio 

BANANA  

MENU’ VEGETARIANO  
Pasta all’olio  

Burger di ceci (con uova) 
Insalata e carote 

CROSTATA 

01.12.25 
05.01.26 
09.02.26 
16.03.26 

Pasta al sugo di verdure 
Mozzarella 

Carote prezzemolate 

BANANA  

Trofie alla Parodi 
Polpettone di legumi (con uova) 

Fagiolini all’olio 

MELA GOLDEN MARLENE    

Vellutata di verdure con pastina 
Frittata di erbette (con uova) 

Purè di patate (con latte) 
Frutta fresca 

Pasta all’olio 
Burger di pesce 

Patatine e ketchup 
Yogurt alla frutta 

Gnocchi al pomodoro 
Fusello di pollo al forno 

Cavolfiore gratinato al forno 
Frutta fresca 

LEGENDA: 

= PRODOTTO DOP;        = PRODOTTO IGP;       = PRODOTTO PROVENIENTE DAL MERCATO EQUO E SOLIDALE.       I PRODOTTI BIOLOGICI SONO INDICATI IN ROSSO NEL MENU       

 


