

COMUNE DI FINALE – A.S. 2025-2026 MENU' INVERNALE (dal 03.11.25 al 29.03.26) SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA

	1			1	
	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
03.11.25 08.12.25 12.01.26 16.02.26 23.03.26	Pasta all'olio Sformato di merluzzo Finocchi alla julienne Frutta fresca	MENU' DI CARNEVALE (16.02.26) Pizza margherita (con pomodoro) Prosciutto cotto Insalata mista Frutta fresca	Pasta al pesto Polpette di legumi (con uova) Purè di patate (con latte) Budino	Pasta al pomodoro Arrosto di lonza Bietoline olio e sale BANANA	Pasta al ragù vegetale Frittata di patate (con uova) Fagiolini all'olio MELA GOLDEN MARLENE
10.11.25 15.12.25 19.01.26 23.02.26	Riso al pomodoro Polpette di ceci al forno Erbette gratinate Frutta fresca	MENU' DI NATALE (16.12.25) Pasta all'olio Bocconcini di pollo dorati Carote all'olio BANANA	Pasta al ragù Formaggio grana Broccoli Frutta fresca	Minestrone alla ligure con crostini Frittata di spinaci (con uova) Patate al forno TORTA	Pasta alla pizzaiola (con pomodoro) Tonno Insalata verde Frutta fresca
17.11.25 22.12.25 26.01.26 02.03.26	Pasta alla Portofino Bocconcini di lonza agli aromi Cavolfiore al forno Frutta fresca	Pasta al pomodoro Frittata di patate (con uova) Spinaci all'olio Polpa frutta	Riso all'olio Bastoncini di merluzzo Insalata verde BANANA	Pasta con pomodoro e ricotta Polpette di lenticchie e cannellini Carote alla julienne MELA DELLA VAL DI NON	Crema di carote con farro Mozzarella Purè di patate (con latte) Frutta fresca
24.11.25 29.12.25 02.02.26 09.03.26	Pasta al ragù (con pomodoro) Bocconcini di pollo dorati Verza alla julienne Frutta fresca	Pasta alla pizzaiola (con pomodoro) Polpette di merluzzo Carote alla julienne Frutta fresca	Pasta al pesto Scaloppina di lonza al limone Patate e fagiolini* Frutta fresca	Lasagne al pomodoro Casatella Spinaci all'olio BANANA	MENU' VEGETARIANO Pasta all'olio Burger di ceci (con uova) Insalata e carote CROSTATA
01.12.25 05.01.26 09.02.26 16.03.26	Pasta al sugo di verdure Mozzarella Carote prezzemolate BANANA	Trofie alla Parodi Polpettone di <mark>legumi</mark> (con uova) Fagiolini all'olio MELA GOLDEN MARLENE	Vellutata di verdure con pastina Frittata di erbette (con uova) Purè di patate (con latte) Frutta fresca	Pasta all'olio Burger di pesce Patatine e ketchup Yogurt alla frutta	Gnocchi al pomodoro Fusello di pollo al forno Cavolfiore gratinato al forno Frutta fresca







P;

= PRODOTTO PROVENIENTE DAL MERCATO FOLIO E SOLIDALE.



